



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

ZPZ-2375-1350/21

Olsztyn, 04.03.2021 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów zużywalnych - Patomorfologia“, Znak sprawy: ZPZ-08/02/21

Zamawiający, SPZOZ MSWiA z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019, poz. 2019) Prawo Zamówień Publicznych przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

➤ dotyczące Części 2 postępowania:

Pytanie 1:

dotyczy pkt 1 - Załącznika nr 2 do SWZ

Czy zamawiający dopuści kasetki histopatologiczne z plastikowymi przykrywkami, bez zawiasów ze sprężystym zamknięciem, z kwadratowymi otworami o wym. 1x1mm w obu częściach kasetki, o wymiarach 40 x 28 x 7 mm, otwierane z przodu, z lewej strony, przystosowane do opisu ołówkiem z przodu kasetki, trudno ścieralne pole, dostępność kasetek w kilku kolorach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 2:

dotyczy pkt 1 - Załącznika nr 2 do SWZ

Czy zamawiający dopuści kasetki histopatologiczne z plastikowymi przykrywkami, na zawiasach, z kwadratowymi otworami o wym. 1x1mm w obu częściach kasetki, o wymiarach 40 x 28 x 7 mm, otwierane z przodu, z lewej strony, przystosowane do opisu ołówkiem z przodu kasetki, trudno ścieralne pole, dostępność kasetek w kilku kolorach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 3:

dotyczy pkt 2 - Załącznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści gąbki do kasetek o wymiarach 26 x 32 x 2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

➤ dotyczące Części 5 postępowania:

Pytanie 4:

dotyczy pkt 1 - Załącznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza Hematoksylinę Mayera w opakowaniach o pojemności 2,5 litra?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 5:

dotyczy pkt 2 - Załącznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza Eozynę roztwór wodny 0,5% w opakowaniach o pojemności 2,5 litra?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 6:

dotyczy pkt 3 - Załącznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza Ksylen w opakowaniach o pojemności 5 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

➤ dotyczące Części 7 postępowania:

Pytanie 7:

Czy zamawiający w punkcie 2 zezwoli na zaoferowanie szkiełek o wymiarach 76 x 26 x 1 mm, współpracujących z wymienionymi urządzeniami, co będzie można oczywiście sprawdzić podczas testów? Nawet sam producent urządzeń oferuje szkiełka o wymienionych wyżej wymiarach, które należałoby wręcz traktować jako najbardziej kompatybilne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 8:

Czy zamawiający zezwoli w punkcie 2 na to aby szkiełka były pakowane po 50 sztuk? Oczywiście z zachowaniem ilości z korzyścią dla zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

➤ dotyczące Części 9 postępowania:

Pytanie 9:

Czy zamawiający w punkcie 8 ma na myśli 5x 150 ml odczynnika Giemzy, jako że to barwienie jest jednoczynnikowe, a ewentualne bufory doskonale zastępuje alkohol etylowy oraz woda?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 10:

Czy zamawiający zezwoli w punkcie 8 na zaoferowanie 4x 250 ml odczynnika Giemzy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 11:

Czy zamawiający w punkcie 8 zezwoli na zaoferowanie 2x 500 ml odczynnika Giemzy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 12:

Czy zamawiający w punkcie 8 zezwoli na zaoferowanie 1000 ml odczynnika Giemzy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 13:

Czy zamawiający w punkcie 8 zezwoli na zaoferowanie zestawu na 100 testów składającego się z innych ilości odczynników lub zgodzi się na wykreślenie zapisu 5x 150 ml, który ogranicza wybór do jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 14:

część nr 5 poz. 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 3 z części nr 5 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 15:

część nr 10 poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie medium do przymrażania tkanek w opakowaniach o pojemności 100ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 12 op. x 100 ml.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 16:

część nr 10 poz. 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie utrwalacza do badań cytologicznych w opakowaniach o pojemności 100ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 15 op. x 100 ml.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie 17:

dotyczy części nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka podstawowe do IHC (immunohistochemii) jednego z niemieckich producentów w rozmiarze 76x26x1 mm w opakowaniach po 50 szt., produkowane zgodnie z normą ISO 8037/1, z zachowaniem pozostałych zapisów zawartych w wymaganiach opisu przedmiotu zamówienia – jako szkiełka równoważne dla szkiełek Super Frost Plus, tym bardziej że wymagają Państwo próbek celem oceny jakości a tym samym przydatności do przeprowadzanych badań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższy zapis.

Jednocześnie Zamawiający, działając w trybie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019, poz. 2019) Prawo Zamówień Publicznych **modyfikuje zapisy SWZ** w ww. postępowania poprzez:

- modyfikację załącznika nr 2 do SWZ (formularz cenowy – opis przedmiotu zamówienia w Części 2 – pozycja 2 - liczba opakowań 80

